[image: image1.png]PROTOCOLO 902/2019 - 13/05/2018 15:28 - PROCESSO 901/2019

INDICAÇÃO N.º _____795_____/2019.

INDICO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja enviado Ofício ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando de Vossa Excelência, urgentes providências junto à SABESP (Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo), que sejam realizados os devidos estudos para implantação de rede de esgoto, na Rua Samuel Vicalvi, no Bairro Chácara Dona Escolástica, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa atender ao pedido de diversas famílias que residentes no bairro, a implantação da rede de esgoto trará bem estar aos moradores, proteção à saúde, soluções ambientais e sanitárias.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 13 de maio de 2019.

CARLOS ALBERTO SANTIAGO

Vereador